TK-301
TK-301
*Eintauchtiefe bei Dichte 1
  Immersion depth at density 1
Bemaßung in mm / Dimensioning in mm
Ausführung / Design
ohne Angabe / without indication = fest / fixed
V = verstellbar (nur bei Außengewinde)/

  with measuring transducer TK-101
  Output 4...20 mA,  24 V DC
Typenschlüssel /  TK-301Type Key
Auflösung / Resolution
7,5 = 7,5 mm
10 = 10 mm
15 = 15 mm
20 = 20 mm
1% = 1%
 2% = 2%
5% = 5%
{Ausgang 4..20 mA
eingebaut in PO- oder AA-Dose  /
outlet 4...20 mA set in PO or AA box
Niveau-
Messwertgeber
Liquid Level
Measuring Instrument
Type TK-301 PTFETyp TK-301 PTFE
SENSING FLUID EXCELLENCE.
®Fluid.iO  Sensor + Control GmbH & Co. KG
Tel:       +49-6251-8462-0
Fax:   +49-6251-8462-72
E-Mail: info@fluidio.de
Web: www.fluidio.de
TECHNIK FÜR SICHERHEIT
UND UMWELT
SAFETY AND ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY
Fl
ui
d.
iO
-D
B
-2
40
11
6-
TO
LI
TK-302
TK-302
2
TK-302
G 3/8”
R
 =
SW 22
* ET = 38
Ø12
Ø44